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GOBERNACION

Unidad de Administracion y Finanzas
Direccién General de Recursos Materlales y Servicios Generales
Coordinacidn de Adquisiciones, Almacenes e Inventarios

6a. Modificacién

onsab OP e 0 d d
0 0 v
Oficina de la Secretaria de Gobernacién
PFraductos alimenticios para el personal
100 22104 22100001 en las instalaciones de las dependendasy $ 46,392.00 5 46,392.00 $ = 1 aF H 18 27 22 23 01/01/2022 o 3P
entidades
100 33601 33601001 Servicios relacionados con lraducciones  § 16,218.00 § 16,218.00 § - 1 97 N 0 50 o 50  01/04/2022 0 Bp
Mantenimiento y conservacién de
100 35501 35500001 vehfculos terrestres, aéreos, maritimos,  § 12,389.00 § 12,380.00 § E 1 97 H 18 27 27 28 01/01/2022 o 3P
lacustresy fluviales
Pasajes aéreos nacionales para labores
100 37101 37100003 en campo y de supervisién $ 267,482.00 § 187,241.00 $ - 1 97 N 18 27 27 28 01/01/2022 0 e
Pasajes aéreos nacionales para
servidores publicos de mando en el
a0l i X A -
100 37104 37100008 desempefio de comisiones y funcianes 5 172,723.00 120,906.00 $ 1 97 N 18 27 27 28 01/01/2022 o e
oficiales
Pasajes aéreos internacionales para
100 37106 37100002 servidores piblicos en el desempefiode  § 18,464.00 & 12,92500 % - 1 57 N (1] 50 (1] 50 D1f04/2022 0 [
comislones y funciones oficales =
Pasajes terestres nacionales para
100 37201 STIO000L e campoy e supervision H 2B,28200 § 28,282.00 $ . 1 97 N 3 54 10 0 01/01/2022 0 AD
Arrendami de vehlculos 3
aéreos, maritimos, lacustres y Muviales
on ¥
100 32502 32500004 para servidios pbilicosy |a operacién de s 7.749. s 7.749.00 § 1 a7 N 18 27 27 28 01/01/2022 o0 AD
programas ptiblicos
Unidad General de Asuntos Juridicos
130 21101 21100001 Materiales y Gtiles de oficina s 60,000.00 $ 42,00000 $ - 1 97 N 4 46 12 38 01/01/2022 o 13
Productos alimenticias para el personal
130 22106 22100397 deriiado deactindaties sxtvanrdinartas s 17,265.00 § 17,265.00 § - 2§ 97 N 7 46 o 47 01/01/2022 (1] AD
130 33903 33900012 Servicios integrales s 60,500.00 § 42,350.00 § (3 1 a7 N 4 46 12 8 01/01/2022 o e
Pasajes aéreos naclonales para
servidores piblicos de mando en el
24,7354 315, - 0; o
130 37104 37100006 desempefio de comisones y funciones $ 73500 % 17,315.00 § 1 97 N o 43 0 57 01/04/2022 e
oficales
Pasajes aéreos internacionales para
130 37106 37100002 servidores plblicos en el desempeiiode  § 11,036.00 5 7,72500 35 = 1 a7 N 0 46 a 54 01/04/2022 o LP
comisiones y funclanes oficiales
Pasajes terrestres nacionales para
X X - [}
130 7201 37200001 Jabores en campo y de supervisién $ 9,173.00 $ 9,173.00 $ 1 97 N 100 o o 0 01/01/2022 AD
Direccién General de lo Consultivo y de Contratos y Convenios
131 21101 21100001 Materiales y Gtiles de oficina 5 91,057.00 § 63,740,00 5 1 87 N 4 46 12 38 01/01/2022 o g
Combustibles, lubricantes y aditivos para
vehlculos terrestres, aéreos, marflimos,
131 26103 26100050 Iacusires y fluvlales destinados a serviclos 91,000.00 $ 63,700.00 § = 1 97 N 4 46 12 s 01f01/2022 o w
admlnlstrativos
131 33503 33900012 Serviclosintegrales s 16,543.00 § 11,580.00 $ - 1 7 N 3 48 (1] 49 01/01/2022 o ()
Pasales aéreos nacionales para
131 a7ios  ‘a7ipodps; tenidores piblces de mandoenel 867600 % 6073.00 § - 1 a7 N 0 o 0 100 01/10/2022 [ i
desempefio de camlslones y funcianes
offclales
Pasajes aéreos Internacionales para
131 37108 37100002 servidores piiblicos en el desempefio de  $ 6,39800 % 4,479.00 § = 1 a7 N 0 0 o 100 01/10/2022 o w
comisiones y funciones oficiales
Direccidn General de lo Contencioso
132 21101 21100001 Materiales y dtiles de oficina B 91,05500 § 63,739.00 § - 1 97 N 4 44 12 40 01/01/2022 ] [
Combustibles, lubricantes y aditivos para
vehlculos terrestres, adreos, maritimos,
- P
132 26103 26100050 lacustres y fluviales destinados a serviclos 6,82000 $ 4,774.00 § 1 a7 N 51 49 0 0 01/01/2022 o 1
administratives
132 33903 33900012 Serviclos Integrales s 9500000 $ 67,200.00 § * 1 97 N 4 38 11 47 01/01/2022 ] e
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PROGRAMA ANUAL DE ADOUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS (PAAAS)
PARAEL EJERCICIO FISCAL 2022
SECRETARIA BERNACION (SECTOR CENTRAL ¥ ORGANOS AL NISTRATIVOS DESCONCENTRAD N AUTONOMIA PRESUPUESTARIA)

i entale de [ !
Valor estimado de  Valor estimado . Parcenta] Ejercicios
Valor total Cardcter del presupuesto (a efercer fiscales que

& comprasa d& compras no Unidad < Entidad 1 ralldad
Concepto L(stlmad;o Cantldad Frocedimlentode o por trimestre) Fecha  Plurtanualid abatcala
Pesos)

MipyMes cublertas par TLC demedida = o ian
ata plurianualidad
(pesos) (pesos) 1l v

Valor tatal

Tipo di
plurianual Jpte

Clave unldad Clave Clave
procedimlenta

responsable  presupuestal - cUCOP

Pasajes adreos nacionales para

132 37104 37100006 ““"d""“‘"::”“”d?ma"d?‘"Fl 3 18,979.00 § 13,28500 % = 1 a7 N [ o 0 0 100 01/10/2022 0 o e
H 4
aficlales
Servicios relacionadas con
- g 0 33 0 6 01/04/2022 0 0 3p
132 13105 300006 0 dimentos Jurisdiccionales $ 14,944.00 % 14,544.00 % 1 a7 N
Direccién General de Procedimientos Constitucionales
133 21101 21100001 Materiales y Utlles de oficina B 104,051.00 72,836.00 & 2 1 a7 N ) 7 AL 10 42 01/01/2022 [ 0 [0
133 33903 33900012 Servicios integrales $ 115,474.00 § 80,83200 § - 1 a7 N 3 6 37 9 a8 01/01/2022 0 0 P
Pasajes aéreos nacionales para
servidores publicos de mando en el
. 0 100 01/10/2022 0 0 P
EL IHoy 7100006 desempeﬂodntnmlshnesvlundnncs $ 1003100 s 702200 s L LI} 1 ;i n 2 I I
oficiales
Pasales aéreos Internacionales para
133 37106 37100002 servidores publicos en el desempefiode  § 588200 § 4,117.00 § - 1 97 N 9 o (1] 0 100 01/10/2022 (1] 0 LP
comisfones y funcliones oficlales
Subsecretarfa de Gobierno
200 33903 33900012 Serviclos Integrales B 79,931.00 % 55,952.00 % - 1 97 [ 9 [] 67 1 32 01/04/2022 [} 0 LP
Pasaes aéreos nacionales para
200 37104 SHCD0TE L e prgkos de manta en gl 140,971.00 % 98,680.00 $ - 1 o7 N 9 o & 1 32 01/04/2022 [ 0 tp
desempeiio de comisiones y funclones
oficiales
200 37201 37200001 "RF3Ies terrestres nacionales para s 513600 $ 513600 $ - 1 87 N 9 0 66 0 34 01/04/2022 0 0 AD
labores en campo y de supervisién
Unidad de Gobierno
211 21101 21100001 Materiales y utiles de oficina s 97,50000 $§ 6825000 § - 1 97 N 3 o &7 1 32 01/04f2022 [ [ w»
Combustibles, lubricantes y aditivos para
211 26103 S5togas0; Yo uiealemastees; adreos, marfUmas, 49,00000 $ 34,30000 % - 1 a7 [ 9 0 6 1 33 01/04/2022 o 0 I

lacustresy fluviales destinadas a servicios
administrativos

Serviclo de impresién de hojas para la
211 33603 33600002 Certificacién de Coplas del Diario Oficdlal 200,000.00 § -1 : 1 a7 N 9 0 100 0O 0 01/03/1022 1] o AD

de Ja Federacion

Serviclo de Imprasién de hojas de

211 33603 33600002 seguridad para la Impresién del Disrlo.~ $ 400,000.00 & o L - 1 97 N 9 0 w0 o 0 01/04/2022 0 0 AD
Oficial de la Federacion
211 33903 33900012 Serviclos integrales s 100,000.00 $ 70,000.00 $ . 1 a7 N 9 o 67 1 32 01/04/2022 0 0 L
Pasales aéreos nacionales para
b
211 37104 37100006 ’e"'d”””‘:e”“"d?‘“‘":f"“' s 41,164.00 § 28,815.00 § o 1 97 N 9 0 6 1 33 01/08/2022 0 0 I
oficlales
Pasajas terrestres nacionales para
- o 66 1 33 01/04/2022 0 (] AD
211 37201 37200001 (VM. i s 35,869.00 $ 16,863.00 $ 1 97 N 9 /04/.
Arrendamiento de vehlculos terrestres,
1 32502 33500004; A0 ol MaKImos; lacustresy fuvlales 4 30,252.00 § 3025200 $ - 1 a7 N 9 0 66 1 33 o01/04j2012 0 0 AD
para servicios piiblicos y la operacién de
programas publicos
Unidad para la Atencién de las Organizaciones Sociales
12 21101 21100001 Materialesy utlles de oficina B 101,600.00 § 71,12000 % - 1 97 N 9 0 67 1 32 01/04/2022 o 0 [0
Productos alimenticlos para el personal
2210039 z 1 97 N 9 0 6 0 34 01/09/2022 0 o AD
2 2208 00387 o rivado de actividades extracrdinarias L =100
12 27401 27400001 Productos textiles $ 592500 $ 592500 § - 1 97 N 9 0 8 0 34 01042022 o o AD
Pasajes aérens naclonales para labores 2022 (] o e
212 3701 17100003 H 75,554.00 5 52,888.00 % - 1 97 N L) 0 6 1 32 01/04f;

en campo y de supervisian
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Ejerciclos

Valor total Valor estimada de - Valor estimado Caractardal |
3 aracter da
Clave unidad Clave Clave Concento Al compras & de compras no Cantidad Unidad P r:" Ir |L d Entidad presupliesto (aefercer Fech Bl lldad fiscales que T tasiial Tipode
2 ; - antida i ento B E 8
responsable  presupuestal  CUCOP (oekes) MipyMes cubjertas por TLC AREEE o medida m:lml::‘lun B Federativa Rortiimestie) Feld HUANLE e abarcala pl ’Fm) procedimienta
J contrate e
(pesos) (pesos) plurianuvalldad il
I v
Pasajes aéreos nacionales para
servidores piblicos de mando en el
12 37104 37100006 dikerinhe Je combinasy fandanes 138,385.00 § 95,870.00 § - a; 97 N 9 0 67 1 32 01042022 0 0 e
oficiales
Pasajes terrestres nacionales para
000 X X -
212 37201 FN0000L s b vl shyierviion $ 7,875.00 § 787500 % 1 a7 N 9 o 66 0 34 01/04/2022 0 1] AD
Arrendamlento de vehlculos terrestres,
aéreos, marftimos, lacustres y lluvfales
212 32502 32500004 pord soniiios pOLIEGE Y s osiorseidh do $ 21,78200 % 21,782.00 $ = 1 a7 H 9 0 66 0 34 01/04/2022 o o AD
programas plblicos
Direccién General de Juegos y Sorteos
b
215 1101 37100003 Posales abreos nacionsles para fabores 528,079.00 § 439,655.00 § - 1 a7 N 9 o 25 25 s oyo4/2022 o o i
en campo y de supervisidn
Pasales aéreos nacionales para
<ervidores priblicos de mando en el
215 37104 37100006 desempefo de comisiones y funclones 46,365.00 § 32,456.00 § . 1 97 N a (] 25 25 50  01/04/2022 o o e
oficiales
Pasajes aéreos Internacionales para
215 37106 37100002 servidores publicos en el desempeiiode  § 184,334.00 § 129,03400 § - 1 97 N 9 0 25 25 50 01/04/2022 0 o e
comisiones y funcianes oficiales
Pasales terestres nacionales para
1 X X -
215 37201 37200001 | e compoy de supervisidn $ 05,41600 $ 105,41600 $ L 97 N 9 10 30 30 30 01/01/2022 0 o AD
Pasales terrestres nacionales para
ablicos di
215 3204 37200009 *IVidores publicas de mando en el $ 14,178.00 $ 14,17800 $ 3 1 97 N 9 10 30 30 30 01/01/2022 0 0 AD
de comisiones y
offciales
Pasajes terrestres internaclonales para
215 37206 37200006 servidores piiblicos en el desempenode  § 54,145.00 § 54,14500 § - 1 97 N 9 10 30 30 30 01/01/2022 0 o AD
comisiones y funciones oficiales
Unidad de Politica Interior y Andlisis de Informacién
216 21101 21100001 Materlales y Gtlles de ofidna $ 334,883.00 5 234,41800 % - 1 97 N 9 0 67 1 32 o0l/04/2022 a 0 P
216 21501 21500003 Material de apoyo Informativo 5 12,152.00 § B,506.00 § - 1 97 N 9 0 66 34 01/04/2022 0 [ P
Pasajes terrestres nacionales para
16,163.00 . -
216 37201 STIWO00L (e e Cinervkitn 3 s 16,163.00 § 1 97 ] 9 0 66 0 34 01/04/2022 o 0 AD
Direccién General de Andlisis y Prospectiva para la Politica Interior
217 21101 21100001 Materiales y dtiles de oficina $ 260,000.00 § 182,00000 § - 1 97 N 9 0 87 1 32 01/04/2022 [} 0 [
2117 21601 21600001 Material de Implera S 27,20600 § 19,044.00 $ = 1 97 N 9 o 66 1§ 33 01042022 o o Lp
217 33901 33900001 Subcontratacian de servicios con terceros § 162,500.00 § 162,500.00 § - 1 a7 N C] 0 67 1 32 01/04/2022 0 [ 3P
217 33303 33900012 Servicios Integrales $ 150,285.00 § 105,20000 § - 1 97 N ] 0 67 1 32 01/04/2022 0 0 Lp
Direccién General de Evaluacidn de Escenarios de Gobernabllidad
Utensllios para el servidlo de
219 22301 22300001 5 48,708.00 § 48,708.00 % - 1 97 N 9 0 66 1 33 01/04/2022 0 0 AD
alimentacidn
219 33503 33900012 Semvielos integrales 5 297,20000 % 208,04000 § - 1 97 N 9 o & 1 32 01/04/2022 o 0 Lp
Mantenimiento y conservacln de
219 35101 35100001 inmuebles para la prestacian de servicios $ 21,301.00 § 2130100 $ = 1 97 N 9 o 66 0 34 01/04/2022 0 (] 13p
administrativos
Pasajus aéreos nacionales para labares
219 37101 37100003 e arba g e dperviien $ 7,61500 § 533100 % - 1 97 N 9 0 66 0 34 01/04/2022 o 0 p
Pasajes aéreos naclonales para
servidares piblicas de mando en el
219 37104 37100006 A $ 59,730.00 § 4181100 $ - 1 a7 N 9 0 66 1 33 01/04/2022 0 0 e
desempeno de comisiones y funciones
ofidales
cional
219 il Ao o eHesesTacn=es para $ 2553200 § 25,532.00 $ 2 1 a7 N 9 0 6 1 33 01/04/2022 0 0 AD

labores en campo y de supervisian
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PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARR JAMIENTOS Y SERVICIOS (PAAAS)
PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022

SECRETARIA DE GOBERNACION (SECTOR/CENTRAL Y ORGANOS ADMINISTRATIVOS DES| AlA PRESUPUESTARIA)

ENTRADOS SIN AUTO

Porcentaje de
presupuesto (a ejercer
por trimestre)

Ejercicios
fiscales qua
abarcala
plurianualidad

Valor estimado
de compras no Unidad
cublertas por TLC de medlda Pmmdlmlenl‘n L
(pesos) cantratacion
i TN

Valor estimado de
compras a
MipyMes

(pesas)

Valor total
[ EGUE
(pasos)

Valor total Cardcter del
estimado

(pesos)

Tipo de
pracedimlento

Entidad
Federativa

Clave
Cucop

Clave
présupuestal

Clave unidad
responsable

Concepto Cantldad Fecha  Plurlanualidad

Pasajes terrestres naclonales para

Idores piblicos de d; I
219 37204 37200004 SEVIOM "dE“ ,‘"'a"v““ $ B9B600 $ 898600 § 5 1 97 N g D 66 O 34 01/04/2022 0 0 AD
oficiales
Direccién General Regional Sureste
20 24501 24600001 Material eléctrico y electrdnico $ 19,184.00 § 19,184.00 % = 1 97 N ] 0 66 0 34 01/04/2022 o 0 137
220 24701 24700001 Artlculos metdlicos para la construccion  § 26,918.00 5 26,318.00 % - 1 97 N 9 o 66 33 01foa/2022 0 0 AD
220 24801 24800001 Materiales complementarios 5 9,417.00 % 9,417.00 § - 1 97 N 9 0 66 34 01/04/2022 0 0 AD
220 33503 33900012 Servicios Integrales s 277,7124.00 % 194,407.00 § - 1 97 ] ] o 67 32 01/04/2022 0 0 e
Mantenimiento y conservaclin de
220 35101 35100001 inmuebles para la prestacién de servicios 5 23,154.00 5 23,154.00 § - 1 97 N 9 (1] 66 34 01/04/2022 o 0 13p
adminlstrativos
Pasajes aéreos nacionales para labores
220 37101 37100003 et y e sugeitey 5 824100 § 5769.00 § - 1 97 N L] [1] 66 34 01/04/2022 o (1] 13
Pasajes aéreos naclonales para
servidores pliblicos de mando en el
220 37104 37100006 *° L "r,eu $ 64,023.00 $ 4544600 % ? 1 a7 N 9 0 & 32 01/04/2022 0 0 »
ofidales
Pasajes terrestres nacionales para
220 37201 37200001 b B i Bt Ve o $ 27,741.00 § 27,741.00 § - 1 a7 N g 0 66 31 01/04/2022 0 0 AD
Pasajes terrestres naclanales para
servidores publicos de mando en ef
220 37204 37200004 .
desempefio de comisiones y funciones 9 25002y 772500 5 i 9 N 4 f L1 . o1inefi02 g 9 AR
oficiales
Direccién General Regional Centro y Noreste
Otros materiales y articulos de
221 24901 24900001 ContTitedaR Y reparatibn $ 6,097.00 $ 6,097.00 % = 1 97 N 9 o 66 3q 01f04/2022 (4] 0 AD
221 25301 25300002 Medicinasy productos farmacéuticos s 119,738.00 $ 119,73800 % - 1 a7 N 9 0 67 32 01/04/2022 0 0 AD
221 33903 33900012 Servicios integrales s 200,713.00 § 140,499.00 § - 1 97 N 9 o 67 32 01/04/2022 0 o P
Mantenimiento y conservacién do
21 35101 35100001 Inmuebles para la prestacién de servicios $ 24,080.00 S 24,080.00 § - 1 97 N 9 [} &6 33 01/04/2022 o L] ap
administrativos
Pasajes aéreos naclonales para labores
221 37101 37100003 ey e e $ 8,570.00 $ 5.999.00 § - 1 97 N 9 0 66 34 01/04/2022 ] o Lp
Pasajes aéreas nacionales para
id ublicas d d |
221 37104 37100006 =" “’““de “f"“"y',“““ 5 67,520.00 § 4726400 % - 1 57 N 9 0 &7 37 o1/04j202 0 0 e
oficiales
Pasajes terrestres naclonales para
m 37201 37200001 ki o Gr Vet $ 31,890.00 % 31,89000 § - 3 97 N 9 0 66 331 01/04/2022 ] 0 AD
Pasajes terrestres nacionales para
i iblicos d d |
21 37204 37200008 *°" mf":e m’..em"y?““ $ 10,1400 $ 10,1400 § = 1 a7 N g 0 66 34 01/04/2022 0 0 AD
oficiales
Direccion General Regional Noroeste y Occidente
222 21101 21100001 Materialesy itiles de oficina s 229,745.00 3 160,822.00 § - 1 97 N [] 1] 67 32 01/04/2022 1] o Lp
222 27101 27100001 Vestuario y uniformes ) 58,456.00 $ 58,456.00 $ = 1 a7 N 9 o 66 33 01/04/2022 o o 13p
222 33903 33900012 Servicios integralas 5 38,165.00 $ 26,716.00 $ - 1 97 N 9 0 66 33 01/04/2022 0 0 e
Mantenimiento y conservacian de
222 35101 35100001 Inmuebles para la prestacién de servicios § 24,080.00 $ 24,08000 § - 1 97 N 9 o 66 33 01/04/2022 0 0 13p
administrativos
Pasajes aéreos nacionales para labores
222 37101 37100003 =
en campo y de supervision 8570.00 § 5,999.00 $ 1 97 N 9 0 66 14 01/04/2022 o o P
Pasales aéreos nacionales para
servidores piiblicos de mando en el
4 ity SO0 desempefio de comisiones y funciones ¢ SLRI0NES 472608073 : 4 2 i 3 L 320 ma0 ! f A
oficiales
Pasajes lerrestres nacionales
222 37201 37200001 FAsEIeS tert LRLE 3 2885000 § 28,850.00 § = 1 a7 N a o 66 33 01/04/2022 o 0 AD

Iabores en campo y de supervisian
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6a. Modificacién

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS (PAA
PARAEL EJERCICIO FISCAL 2022
SECRETARIA DE GOBERNACION (SECTOR CENTRAL Y ORGANDOS ADMINISTRATIVOS DESCONCENTRADOS SIN'AUTONOMIA PRESUPLIESTARIA)

Porcentaje de
E[ercicios
Valor total 3 4 5
Uniida Caracter del Entidad | Presupuesto (s ejercer fiscales que

Valor estimado de = Valor estimado Valor tatal
plurianual

(pesos)

Tipo de

Clave unidad Clave Clave
procedimlento

compras a de compras no d ?
responsable  presupuestal  CUCOP s A Cantidad Procedimiento de por trimestie) Fecha  [Plurfanualidad

MipyMes cublertas por TLC de medida y Federativa
contratacion
(pesos) {pesos) i i plurianualldad

Conceplo estimado
(pesos)

ahareala

Pasajes terrestres naclonales para

id It d |
m a7204 37200008 STYOOTP d‘:‘:f“d"ma"v"” $ 10,1400 $ 10,114.00 5 : 1 97 N 3 0 6 0 34 01042022 0 0 AD
aficiales
Direccién General de Enlace y Seguimiento
223 27201 27200001 Prendas de proteccién personal B 17,689.00 § 17,689.00 $ - 1 97 N 9 0 6 0 34 o01/04/2022 0 ] AD
Refacciones y accesorios menares de
223 29801 FBO000L ey otras sl 2 6,786.00 % 6,78600 $ . 1 a7 N 9 0 6 0 34 01/04/2022 0 o AD
223 33903 33800012 Serviclosintegrales $ 38,155.00 % 26,702.00 § - 1 97 N 9 0 6 1 33 01/04/2022 ] 0 P
Mantenimizanto y conservacién de
223 35101 35100001 inmuebles para la prestacién de serviclos $ 52,519.00 % 52,519.00 $ - 1 97 N 3 0 66 1 33 01/04/2022 0 0 13p
administrativos
Pasajes aéreos nacionales para labores
223 37101 37100003 en campoy de supervisién $ 18,702.00 § 13,091.00 § E 1 97 N 9 o 66 o 34 01/04/2022 o 0 P
Pasajes adreos nacionales para
servidores piblicos de mando en el
223 37104 PA00006 2 comlslanet unclanes 3 147,303.00 § 103,112.00 § - 1 97 N 9 0 67 1 32 01/04/2022 0 0 P
oficiales
Pasajes terrestres nacionales para
i) 37201 37200001 tliorot 2ic mng vtk slpeiaia s 62,960.00 5 62,960.00 § - 1 97 N 9 [} 67 1 32 01/04/2022 o 0 AD
Pasales terrestres naclonales para
233 37704 37200004 ‘”"‘Td‘"“’p:‘:"mdema":“"e' s 207200 4 22,07200 § E 1 a7 N g 0 66 O 34 01/04/2022 0 0 AD
aficiales
Unidad de Enlace
230 33903 33900012 Servicios integrales 3 323,60000 % 230,72000 5 - 1 97 N 9 25 25 25 25 01/01/2022 0 0 [
Pasajes adrens naclonsles para
servidores piblicos de mando en el
230 37104 0006 it e comlsiones  funclones $ 2627700 § 18,324.00 § 1 a7 N 3 25 25 25 25 01/01/2022 0 [ P
aficlales
Pasajes terrestres naclonales para
. = ]
230 37201 37200001 | o campoy de supenvisin $ 17,557.00 § 17,557.00 % 1 a7 ] 9 18 27 27 28 01/01/2022 o [ Al
Direccién General de Informacidn Legislativa
231 33903 33500012 Serviclos integrales s 360,900.00 $ 252,630.00 $ - 1 97 N 9 25 15 25 25 01/01/2022 [} [} LP
Pasajes aéreos nacionales para
231 37104 37100006 ’f""""'e”":m“demf’":‘,’e"e‘ 4 20,669.00 5 14,46B.00 § - 1 97 N 9 25 25 25 25 o01/o1/2022 o [} Le
oficiales
Direccion General de Estudios Legislativos
232 33903 33900012 Servicios integrales 5 322,600.00 $ 22582000 § E a1 97 N 9 25 25 25 25 01/01/2022 a 0 Lp
Pasajes aéreos naclonales para
servidares piblicos de mando en el
232 37104 37100006 deskripaiih decombiones yuncanes B 10,530.00 § 737100 § - 1 97 N 9 25 25 25 25 01/01/2022 0 0 LP
oficiales
Pasales terrestres nacionales para
232 37201 37200001 (BATen ihpay e <tptmitiAn f 7,181.00 § 7,481.00 § - 1 97 N E] 20 30 30 20 01/01/2022 0 1] AD
Unidad de Normatividad de Medios de Comunicacién
270 21101 21100001 Materiales y ttiles de oficina 3 11,774.00 % 8,242.00 $ E 1 57 N 9 17 32 25 26 01/01/2022 [ 0 [0
270 21501 21500003 Material de apoyo Informativo s 208,012.00 % 145,608.00 § = 1 57 N 9 3 32 27 32 01/01/2022 a 0 P
270 33901 33900001 Subcontratacion de serviclos con terceros § 263,610.00 % 263,61000 § - 1 97 N ] 13 21 28 3B 01/01/2022 0 0 13p
270 agt01  3eipgopy Difusidndemensalessobreprogmmasy o o5 40593300 § 20319593300 § 5 1 a7 N 9 0 o 0 10 01/10/2022 ] [ Ap
actividades gubernamentales
@
270 37101 37100003 Pesslesadreos paciantles para lafores 17,857.00 $ 12,50000 § . 1 a7 N 9 0 33 34 33 01/04/2022 0 0 I

en campo y de supervision
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PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS (PAAAS)
PARAEL EJERCICIONFISCAL 2022
SECRETARIA DE GOBERNACION (SECTOR CENTRAL Y ORGANOS ADMINISTRATIVOS DESCONCENTRADOS SIN AUTONOMIA PRESUPUESTARIA)

Porcentaje de Eferclclos
presupuesto (aefarcer fiscales que Tipo de

Valorestimado de = Valor estimado s
Cardcter del

comprasa de compras no cantldad Unidad Pracatimien o de Entidad
MipyMes  cublertas por TLC " demedida " 1 Federativa abarcala
contratacion
{pesos) (pesos) v plurianualidad

Valor total Valor total

Concepto estimado
[pesos)

plurianual
(pesos)

Clave unidad Clave Clave

responsable  presupuestal  CUCOP por tilmestre) Fecha  Plurfanualldad

procedimiento

Pasajes aéreas nacionales para

servidores piblicos de mando en el
37100006 z
270 37104 7 desempeRo de comisiones y funciones 133,38300 § 93,368,00 5 1 87 N 9 9 06 26 39 01/01/2022 (i} V] w
oficiales
Pasajes aéreos Internacionales para
270 37106 37100002 servidores piblicos en el desempefiode  § 28,659.00 & 20,061.00 $ - 1 97 N L] [i] 49 o 51 @1/04/2022 o o e
comisiones y funciones oficlales
Pasajes terrestres nacionales para
270 37201 37200001 Iobiares aneampoy 42 supervisién $ 1038000 $ 10,380.00 § - 1 97 N 9 a 33 25 34 01/01/2022 0 o AD
Direccién General de Radio, Televisién y Cinematografia
271 21501 21500003 Materfal de apoyo Informative B 6,989.00 § 4,892.00 S - 1 97 N g o o 100 0 01/07/2022 o 0 LP

Servicio de Distribucién Digital a
Disposiclon y Bajo Demanda de
271 31701 31700002 Informacién y Maleriales Offciales a § 22,035.000.00 $ = a6 = 1 57 N 9 0 33 331 34 01/04/2022 ) o AD
Conceslanarios de Radio y Televisién can
Cobertura Nacional (DDIM10)

Serviclos Integrales de infraestructura d

m 3104 31s00004 R s GUEEE s 3na507000 5 31,84527900 ; 1 a7 n 9 0 o o 100 01/10/2022 0 0 AD
Servicio de Monitareo para la Direcclén

71 31904 31900004 Genral de Radio, Televisién y $ 17,050,000.00 $ 17,050,000.00 % - 1 97 N 9 0 10 45 45 01/06/2022 0 [1} AD
Cinematrografia
5 lo de Produccién del I

a1 33901 33900001 oY 10 de Proc lEmeanpits 2,510,00000 § 5 - 1 97 N 9 10 30 30 30 01/03/202 0 0 AD
Hora Naclonal
Serviclo de mantenimlenta de Proyectar

271 35701 35700001 Digitaly Componentes 5 600,00000 § 600,000.00 5 - 1 97 N 9 10 30 30 30 01/03f2022 0 ] AD
Pasajes adreos nacionales para labores

271 37101 37100003 erca s et $ 5989.00 % 4,192.00 $ - 1 97 N 3 0 0 100 0 01/07/2022 0 a p
Pasajes aéreos nacionales para
senvidores piblicos de mand; |

271 37104 37100006 *F gl "y‘,’e““ $ 2523000 % 17,661.00 § 1 97 N 9 0 0o 0 100 01/10/2022 [ o e
oficiales
Pasa]es terrestres naclonales para

(bl

m 37204 37200008 ’e*"'d”efp:::_“’ffema":?e"fl $ 13501900 § 135,019.00 § = 1 97 N 9 0 0 0 100 01/10/2022 0 0 AD

oficiales
Direccién General de Normatividad de Comunicacién

272 33303 33900012 Servicios integrales 5 326,700.00 $ 228,690.00 § 1 97 N 9 25 25 25 25 O01/01/2022 0 0 [
Pasajes aéreos nacionales para
servidores publicos de mando en el

272 37104 37100006 i de cardimnasy 5 532100 § 3,72500 $ - 1 97 N ] 25 25 25 25 01/01/2022 0 0 e
ofidiales
Pasajes terrestres naclonales para

m 37201 37200001 [abares an caman y destnarvidsn s 12,483.00 5 12,483.00 § - 1 97 N 9 235 25 25 25 O0if01/2022 0 o AD

Direccidn General de Medios Impresos

Productos alimenticios para el personal

218 2106 2U0N g o deactividades extraordinarias. - ST SRRy i L < il : R G L i Gl

273 33903 33900012 Servicios Integrales $ 92,500.00 $ 64,750.00 § 1 97 N 9 o 0 0 100 01/10/2022 (1] 0 Le
Pasajes aéreos naclonales para labares

7100003 _

3 37101 3710 T 2767600 % 19,373.00 $ 1 97 N 9 0 0 100 0 01/07/2022 0 o p
Pasajes aéreos nacionales para
servidores pablicos de mando en el

273 37104 37100006 JF yh s 93,539.00 $ 65,477.00 § - 1 97 N 9 0 58 42 0 01/04/2022 0 o p
oficiales
Pasajes terrestres naclonales para

273 37201 37200001 faBoees et o V6 SperuIEien $ 9,156.00 % 9,156.00 $ - 1 97 N 9 0 56 44 0 01f04/2022 0 o AD
Pasajas terrestras nacionales para
servidores piblicos de mando en el

s 37204 2200004 desempefio de comisiones y funciones $ loyaooss 104780015 = L 2 N 2 i 9 e ol QR L o A
oficiales
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Subsecretaria de Desarrollo Democratico, Participacién Social y Asuntos Religiosos
500 21501 21500003 Material de apoya informativo 3 162,50000 % 113,750.00 § = al 97 N g 5 1 1 97 01/01/2022 [} [} Lp
Combustibles, lubricantes y aditivos para
vehlculos terrestres, adreos, maritimos,
050 =
500 26103 26100050 | vesy Mhivlales destinados aservicins 426,500.00 $ 298,550.00 $ 1 57 N 3 5 s 28 S8 01/01/2022 0 o e
administrativos
500 33903 33900012 Servicios Integrales $ 1,050,000.00 $ 73500000 5 = 1 97 N 9 8 29 29 34 01/01/2022 (1] 0 Lp
Unidad de Desarrollo Democratico
Productos alimenticios para el personal
510 22106 200397 & e actildader eitrao dinarts 31,857.00 § 31,857.00 § 5 1 97 N 9 6 16 31 37 01/01/2022 (1] a AD
Combustibles, lubricantes y aditivas para
wvehlculos terrestres, aéreos, marftimos,
540 il 25100050 Iamshzsvﬂuvl:lesdesllna:ln;a;ervidms 395900100, 5 279,930,005 5 3 9. N 9 0 13 13 74 01/04/2022 9 4 Lp
administrativos
510 27101 27100001 Vestuarioy uplformes 5 12,893.00 § 12,893.00 $ - 1 a7 N 9 100 (1] o 0 01/01/2022 o o 3P
510 33602 33602001 Otros serviclos comerclales $ 23,195.00 § 16,237.00 § - 1 97 N g 30 26 22 22 01/01/2022 0 (1} Lp
510 33903 33900012 Servicios integrales 3 1,540,332.00 § 1,540,332.00 § - 1 57 N 3 6 11 13 70 01/01/2022 o [ AD
510 38201 38200001 Gastos de orden social $ 56,796.00 $ 56,796.00 § - 1 57 N 9 35 26 38 1 01/01/2022 0 0 AD
510 33302 33300002 Servicios estadisticos y geograficos s 37,683.00 $ 37,688.00 $ = 1 97 N 9 16 16 16 52 01/01/2022 (] o AD
510 3B401 38400001 Exposiciones $ 194,788.00 § 194,788.00 $ - 1 a7 N 9 (] o 0 100 01/10/2022 0 o AD
Direccién General de Cultura Democratica y Fomento Civico
Impresidn y elaboraclon de material
515 23604 azgnopoyi pIEsto dervedu de 8 oncfoion ! 130473.00 $ 9133100 $ 1 7 N 9 15 19 15 51 01012072 0 0 w
administracidn de las dependencias y (s X :
entidades
515 33303 33900012 Servicios integrales ) 920,000,000 3 920,000.00 $ = 1 97 N 9 7 41 43 9 01/01/2022 1] ] AD
Servido Integral para la realizaclan de la
“Ceremonla de Develacddn de Cenotafo y
515 33303 33900012 Homenaje Péstumo a Sor Juana Inésde  § 360,000.00 § 360,00000 § - 1 97 N 5 0 50 50 0 01/04/2022 [ 0 AD
la Cruz en Ia Rotonda de las Personas
llustres”
Servicio Integral para la realizacién de la
“Ceremania de Inhumacion de los restos
515 33903 33900012 de Al Hariined Verduso arle 5 480,000.00 § 480,000.00 § - 1 97 N k] 0 100 0 0 O0l/04/2022 0 0 AD
Rotonda de las Persanas Ilustres”
Pasales aéreos nacionales para
515 37104 STATOi ot FUdkoas e mandeene! $ 45,266.00 $ 31,686.00 § & 1 a7 N g 2 11 22 45 01/01/2022 0 0 e
desempenio de comisiones y funciones
oficiales
515 33302 33300002 Servicios estadislicos y geogréficas $ 861600 § 861600 § - 1 a7 N 9 23 35 1z 30 01/01/2022 0 o AD
Direccién General de Vinculacion con Organizaciones de la Sociedad Civil
Impresidn y elaboracidn de material
informativo derivado de la aperacién y
3360 33600001 45,742.00 742, -
516 3604 10! i vaadn A T degedeniaey 5 4 $ 49,742.00 $ 1 97 N 9 20 18 30 32 01/01/2022 0 0 AD
entidades
516 33503 33900012 Servicios integrales $ 1,848,109.00 § 1,293,676.00 § - 1 a7 N 9 2 21 21 56 01/01/2022 o 0 Lr
Pasajes aéreos nacionales para
i ablicos d d |
516 37104 Ffpponos TAEEAE R Nas CEIERER - 5 1732900 % 12,13000 % - 1 a7 N 9 0 40 0 B0 D01/04/2022 0 0 e
desempeiio de camistones y funciones
oficiales
Unidad de Construccién de Ciudadanfa y Participacion Soclal
Impresién y elaboracidn de material
520 33604 33600008 D[SINaNN derivadu de Wgpefationy L 47,0100 $ 3293600 $ = 1 97 N 7 13 23 34 30 01/01/2022 0 0 13
administracién de las dependencias y
entidadas
520 33903 33900012 Serviclosintegrales s 1,843,109.00 § 1,293,676.00 § = 1 97 N 9 3 18 18 61 01/01/2022 0 o Lp
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6a. Modificacién

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS (PAAAS)
A EL EJERCICIO FISCAL 2022
SECRETARIA DE GOBERNACION (SECTOR CENTRAL Y ORGANOS ADMINISTRATIVOS DESCONCENTRADOS SIN AUTON

A PRESUPUESTARIA)

Porcentaje de N
Valor estimado de  Valor éstimado Ejercicios
Valor total Cardi di Valor total -
Clave unldad Clave Clave Coneents e compras a decomprasnio o Unidad o ;"l“"? tﬂdc Entidad WL‘WDU‘?‘:U‘“EIE‘“E' Tl ] fiscales que Bllnteaa] Tipo de
g a £ tacedimiento o Fecha G
responsable || presupuestal — CUCOP (Resos) MipyMes cublertas por TLO de medida cantratadidn Federativa por trimestre) abarcala TRacos) procedimienta
L (pesos) (pesos) plurlanualidad
i e v
Pasajes aéreos nacionales para
520 37104 37100006 SCTvidores piblicos de mando en el s 16395.00 % 11,477.00 § E 1 a7 N g 0 37 o0 &3 01/04/2022 0 0 L
desempefio de comisiones y funcones
oficiales
Direcclén General de Construccién de Ciudadanfa y Particlpacién Social
T Impresidn y elaboracién de material =
Informativo derivada de la aperacién y
10 01/01/2022 0 [} P
521 33604 33600001 admlnlsteadién defas dependendas y 5 56,375.00 § 39,463.00 § 1 97 N 9 46 16 28 (] 1/01/.
entidades
521 33903 33900012 Serviclos Integrales $ 1,040,100.00 $ 1,040,109.00 § - 1 97 N L] 2 21 21 56 01/01/2022 0 0 AD
Servicios Integrales para la Realizacion de 5
521 33903 SPHAR. o $ 500,000.00 § 500,000.00 $ - 1 97 N 9 o 100 0 0 01/04/2022 0 0 A
FPasales adreos nacionales para
521 37104 37100006 *TTVIderes '";I:ﬁ“”de ""’":" £0 el 3 19,630.00 % 13,741.00 § : 1 a7 N 9 O 46 0 54 01/04/2022 0 0 P
oficiales
Direccién General de Coordinacién Interinstitucional
Impresién y elaboracién de material
Informativo derivado de la operacién y
= 24 28 01/01/2022 [} 0 P
522 33604 33600001 administracién de las dependendlasy $ 151,242.00 $ 105,869.00 % 1 97 N 9 24 24 4 f01/.
entidades
521 33903 33900012 Servicios integrales $ 1,760,109.00 $ 1,232,076.00 & - 1 97 N 9 14 23 23 40  01/01/2022 [1] 0 Lp
Pasajes aéreas nacionales para
id ihlicos d d 1
522 e 3riopeos STVEeTER TR0 “"’"v“""" 3 52,543.00 $ 36,780.00 $ 3 1 97 N 9 0 3B 0 62 01042022 0 0 e
oficlales
522 33302 33300002 Servicos estadisticos y geogrificos s 10,089.00 % 10,089.00 $ - 1 97 N 9 6 SO D 50 01/04/2022 [ [ AD
Unidad de Asuntos Religiosos, Prevencion y la Reconstruccién del Tejido Social
Servicio de impresidn de materiales de
540 a3con  aaeongots Sioparm s accnesdelainkladite: g 200,000.00 $ 200,00000 $ - 1 o7 N 3 o 0 100 o o1/07/2022 0 ] 13
Asuntos Religiosos, Prevencidnyy la
Reconstruccién del Tejido Soclal
540 33903 33900012 Servicios Integrales $ 1,848,109.00 $ 1,818,109.00 § - 1 a7 N 9 7 16 16 61 01/01/2022 0 [ AD
Pasajes aéreos naclonales para
540 37104 37100006 L2 vidares pubikosde mando en'el $ 16,42800 $ 11,500.00 § = 1 a7 N 9 0 37 0 63 01/04/2022 0 ] T3
desempefio de comisiones y funciones
oficiales
Direccién General de Asuntos Religiosos
541 21101 21100001 Materialesy Gtiles de oficina B 11,628.00 § B140.00 $ = 1 a7 N ] 26 26 26 22 01/01/2022 0 0 P
Productos alimenticios para el parsonal o
541 22106 3200397 e e e 8 19,084.00 $ 19,084.00 $ - 1 a7 N 9 21 16 26 37 01/01/2022 (i 0 A
541 33903 33900012 Servicios integrales $ 1,538,709.00 § 1,538,709.00 § - 1 97 N 9 3 22 22 53 o01/01/1022 0 [ Lr
Servicio integral para la reallzaddn del
to d inado “Segunda E I
= [ AD
541 33303 33900012 e S T gx Eefotalev e § 220,000.00 $ 220,000.00 § 1 97 N ] o 100 o0 0 01/04/2022 ]
Asuntos Religiosos”
Pasales aéreos naciopales para
sd1 37104 37100005 SeTVidores "ﬂ"”m’ £e '"":',’ el s 77,841.00 § 54,489.00 % 5 1 97 N 1 o 45 0 55 01/04/2022 o 0 13
oficiales
Pasajes aéreos internacionales para
541 37106 37100002 servidores piblicos en el desempefiode $ 17,775.00 & 12,443.00 $ - i a7 N 9 1] 56 o 44 01/04/2022 o 1] (i3
‘comisiones y funciones oficiales
T
541 7201 a7aopoes Lodesientes\ernpdonales para $ 599800 § 599800 § = 1 97 N 9 25 25 25 25 01/01/2022 o [ AD
Iabores en campo y de supervisién
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Clave
cucop

Clave
presupuestal

Clave unidad
responsable

Concepto

Pasajes terrestres pacionales para
servidores pablicos de mando en el s

37200004 sy

37204

oficlales

SECRETARIA DE

PROGRANMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS (PAAAS)

PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022

CENTRALY ORGANOS ADMINISTRATIVOS DE CENTRADOS SIN AUTONOMIA PRESUPUE

Porcentale de

presupuesto (aejercer
portrimestre)

Valor estimado de | Valor estimado
COMpras a de compras no Unidad Hraveli d
MipyMes  cublartas por TLC demedida | oocamientode

contratacion
(pesos) (pesos)
I v

Valor total Cardcter del
estimado

(pesos)

Entidad

Cantidad )
Federativa

1232400 $ 12,324.00 3 . | a7 N 9 4 4 4 B

Unidad de Administracién y Finanzas

Direccién General de Recursos Materlales y Serviclos Generales

ARIA)

Facha

01/01/2022

Coordinacién de Adquisiciones, Almacenes e Inventarios

6a. Modificacidn

Elercicios
fiscales que
abarcala
plurlanualldad

Valor total
plurlanual
(pesos)

Tipo de

Plurlanualidad .
procedimiento

AD

Direccién General de Prevencién Social del Delito y la Reconstruccién del Tejido Soclal del Delito

Impresién y elaboracién de materal
Informative derivado de la operacién y s
administracién de [as dependencias y
entidades

Serviclos integrales $
Pasajes aéreos naclonales para

servidores piblicos de mando en el s
desempeiio de comisiones y funciones
oficiales

Servicios estadlsticos y geograficos s

542 33604 33600001

542 33903 33900012

542 37104 37100006

33302 33300002

85,800.00 § 60,060.00 § = 1 97 ] 9 i}

97 N 9 7 16 b5 12

o

1,078,076,00

w
=

1,540,109.00
29,838.00 $ 20,887.00 § & 1 97 N 9 o o

5,768.00 $ = 1 97 N 9 0 0 35 65

s

5,768.00

01/04/2022

01/01/2022

01/07/2022

01/07/2022

Unidad de Administracién y Finanzas

Productos alimenticlos para el personal

en fas Instalaciones de las dependenciasy
entidades

Servicios integrales s
Congresos y convencones s

800 22104 22100001
33903

38301

33900012
38300001

BOO
BOO

1,200,000.00 s = F 3 97 N 9 25 25 25 25

o

1,200,000.00

= 1 97
97

329,870,00
520000 $

$ 230,909.00
3,646.00

=z

25 25

"
-

01/01/2022

01/01/2022
01/01/2022

Direccién General de Recursos Humanos

Adguisicién de Juguetes para la

prestacién Sels de Enero (Dfa de Reyes) &
2022

Preductos alimenticlos para personas
derivada de la prestacidn de servicios
publicos en unidades de salud, $
educativas, de readaptacisn social y

otras

Adquisicién de Medallas y Rosetas para la
entrega del Premio Nacional de

Antigledad en el Servido Piblico 2022,

que realizan las Dependencias y $
Entitlades de l2 Administracion Pablica
Federal, al ampara de |a Ley de Premias,
Estimulos y Recompensas Chlles, para el
elercicio fiscal 2022

Vestuario y uniformes L3
Adquisicion de Medallas y Rosetas para la
entrega del Premio Nacfonal de

Antigiedad en el Servicio Piblico 2022,

que realizan las Depandencias y s
Entldades de la Administracidn Piiblica
Federal, alamparo de [a Ley de Premlios,
Estimulos y Recompensas Civiles, para el
efercicio fiscal 2022

Olras asesosias para la operacién de

33100001 5
programas.

810 21701 21700011

22102 22100394

a10 24601 24600100

810 27101 27100001

27301 27300088

33104

Servicio de suministro de vales de
despensa, electidnlcos yfo Impresos en
papel, para las prestaciones mensuales $
y/o de dnica ocasién, del ejercicio 2022

810 33602 33602004

Pasajes terréstres naclonales para 3
labores en campo y de supervisidn

Pasajes terrestres nacionales para
servidores piblicos de mando en el 5
desempefio de comisiones y funciones
aliciales

810 37201 37200001

37204 37200004

576,462.00 $ 576,462.00 $ - 1 a7 N 9

426,023.00

v

426,023.00

91,959.00 97 N 9 a

ks

91,959.00

w
-

65,281.00

o

65,281.00

243,113.35 97 N a9 (1]

n

243,113.00

£ 3

550,000.00 % 550,000.00 a7 N 9 4 6 33 51

w
=

97 N 9 25 25 25 25

w
w

3,724,297.00

A

10,500.00 $ 10,500.00 $ - 1 97 N 9 SO L

6,950.00

«

£,950.00
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. 6a, Modificacién

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS ( 5)
PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022
SECRETARIA DE GOBERNACION (SECTOR CENTRAL Y ORGANDS ADMINISTRATIV CONCENTRADDS SIN AUTONOMIA PRESUPUESTARIA)
taje de
Valorestimado de Valorestimado Salign Ejerelcios
Valor total Caracter del - Valor total
ALY Liave clave Concepto estimado SEINRA R HBEOMRIAS D Cantidad viilid Pm:.’dﬂl(m:;nli de Eqldar i e Facha  [Plurianualidad {lsselafalie plurianual ot
I B! 4 1} o ) L [ 3
responsable | presupuestal  CUCOP MipyMes cublertas por TLC de medida b Federativa por trimestee) abarcala procedimiento
(pesos) contratacion {pesos)
(pesos) (pesos) plurlanualidad
Direccién General de Programacion y Presupuesto
B11 13903 33900012 Servicios integrales s 2,549,002.00 § 1,784,30L.00 § - 1 97 N 9 o0 0 0 0 01/01/2022 0 0 w
Pasajes terrestres nacionales para
- 4 (1] AD
811 37201 37200001 |40 e o ds slperion $ 727000 % 727000 % 1 97 N 9 (] 7 43 50 01/04f2022 (]
Direccién General de Recursos Materialas y Servicios Generales
812 21101 21100001 Malterfalesy dtiles de oficina $ 774,000.00 % 541,803.00 % - 1 a7 H ] 4 6 39 51 01/01/2022 0 0 e
Materiales y dtiles de impresién y
812 21201 21200001 FerRacEdA 5 11,72500 & £,20800 $ & 5} 97 N a 4 5 40 51 01/o1/2022 0 o w
Materiales y ttiles consumibles para el
a12 21401 21400001 procesamlento en equiposy blenes $ 111,941.00 5 78,359.00 5 = 1 97 N 9 4 6 39 51 0ifo1/2022 o o w
informiticos
Praductos alimenticios para el personal
812 22104 22100001 en las Instalaciones de las dependenclasy $ 371,252.00 $ 371,252.00 § - 1 97 N 9 a 6 33 51 01/01/2022 0 0 AD
entidades
Utensili i
B12 22301 22300001 ali::m:;::ﬁ Wi da $ 18,039.00 $ 18,029.00 § - 1 a7 ] 9 4 5 40 51 0l/01/2022 0 0 AD
B12 24601 24600001 Material eléctrico y electrénico 3 104,870.00 § 104,870.00 5 - 1 az N 9 4 6 33 51 01/01/2022 o o 3P
812 24701 24700001 Artfculos metélicos para la construceion § 14,20000 § 14,20000 3 - 1 97 N 9 4 5 40 51 01fo01f2022 o o AD
812 24801 24800001 Maleriales complementarios $ 11,937.00 § 11,937.00 § - 1 97 N 9 4 5 40 51 01/01/2022 0 0 AD
Otros materiales y articulas de
8 . X - AD
812 24901 24900001 ey ceparstidn $ 43,267.00 $ 43,267.00 § 1y a7 N 9 4 6 33 51 01/01/2022 0 0
Servicio de Suministro de Combustible
para Vehlculos Aulematores Terrestres AD
812 26103 26100050 C 5k ario Nacional para e Ejercicio $ 11,132,10812 § - % - 1 97 N 9 4 6 39 51 01/01/2022 0 0
2022
Suministro de Gas L.P. para la Secretarfa
= : o U
812 26105 26100010 o b naclén Sector Central 170,224.00 $ s 1 97 [ 9 10 20 20 S50 01/03/2022 o r
Servicio de suministro de Agua Potable
B12 31301 31300001 en sitlo a Inmuebles de Ja Secretarfade  § 143,757.60 5 143,757.00 & - 1 97 N 9 10 30 30 30 01/03/2022 o o w
Gobernacién {Sector Central)
BI2 31501 31500001 Servica de telefonfa celular $ 182,699.00 $ 182,699.00 $ - 1 97 N 9 4 6 39 51 01/01/2022 0 (1] AD
812 31601 31600005 Servicio de radialocalizacién $ 39,419.00 $ 39,419.00 § - 1 97 N 9 a 6 39 51 01/01/2022 0 0 AD
812 31701 IT7p0007 SoyGasde contundardE senales 74,512.00 § 52,158.00 § & 1 a7y [ 9 4 6 33 sl 01/01/2022 0 o 1P
analdgicas y digitales
Servicio de correspondencia, mensajeria
B12 31801 31800001 y pagueteria local, nacionale $ 1,041,42436 § - % - 1 a7 N 9 10 30 30 30 01/03/2022 a o AD
internacional
812 31902 31900010 Servicio de cajones de estacionamiento § 2,201,012.50 % 2,201,012.50 $ 1 a7 N ] 10 30 30 30 01/01/2022 0 o AD
Servicio de Asesaria Externa en Materia
- 0
a12 33104 33100002 de Sesuros de Blanes Patrinionfales -3 115,000,000 5 115,00000 % 1 a7 H 9 o o0 o 0 01/05/2022 o AD